2019 年 2 月 5 日

各 位

会社名    スターゼン株式会社

代表者名   代表取締役会長兼社長 中津濵 健

コード番号  8043（東証第一部）

問合せ先   広報IR室長 海老原 俊司

                             (TEL 03-3471-5521)

機構改組および人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり機構改組および人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．機構改組

（2019年 4月 1日付）

 ・海外本部を新設し、傘下に輸入ビーフ部、輸入オファル部、輸入ポーク部、輸入ブロイラー部、輸入

  加工食材部、海外事業部、管理部を移管新設する。

 ・営業本部を新設する。

 ・SMP管理本部を新設する。

 ・生産事業本部を新設し、傘下に生産事業統括部とその下に農場管理部を移管新設する。また、生産

事業統括部の下に環境部を新設する。

 ・食品製造本部を製造本部と名称変更し、傘下に工場管理統括部、生産管理統括部、マクドナルド業

務部、工務部、製販管理部を移管新設する。また、工場管理統括部の下に千葉工場、松尾工場、本

宮工場を移管する。

 ・プロジェクト本部を経営本部に名称変更し、傘下に物流部と業務部を新設する。また、システム部を

ICT企画部に名称変更する。

 ・企画管理本部を管理本部と名称変更し、その傘下のグループ総務部、グループ人事部、グループ

施設管理部、グループエンジニアリング部を、それぞれ総務部、人事部、施設管理部、エンジニアリ

ング部に名称変更する。

 ・財務本部傘下のグループ財務部を財務部に名称変更する。

 ・経理本部傘下のグループ経理部と経理業務部をそれぞれ、経理部と事業会計部に名称変更する。

 ・グループ監査部を監査部に名称変更する。

 ・グループ品質保証部を品質保証部に名称変更する。

２．人事異動

（2019年 4月 1日付）

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

茂原  馨
常務取締役

生産事業本部長
常務取締役

横田  和彦

常務取締役

営業本部長

兼）スターゼン販売㈱

  代表取締役社長

常務取締役

兼）スターゼン販売㈱

  代表取締役社長

入江  泰明

取締役

SMP管理本部長

兼）スターゼンミートプロセッサー㈱

  代表取締役社長

取締役

兼）スターゼンミートプロセッサー㈱

  代表取締役社長

鶉橋  正雄
取締役

海外本部長

取締役

兼）スターゼンインターナショナル㈱

  代表取締役社長

林  育司

取締役

経営本部長

兼）物流部長

取締役

プロジェクト本部長

若松  威男

執行役員

海外本部

副本部長

兼）輸入加工食材部長

執行役員

兼）スターゼンインターナショナル㈱

専務取締役

兼）海外加工食材部長

堀畑  貴裕
経理本部

副本部長

経理本部

グループ経理部

特命担当部長

畑山  功
経理本部

経理部長

㈱ニックフーズ出向

取締役

廣島  英明
経営本部

業務部長

プロジェクト本部

経営企画部

特命部長

松本  理 製造本部長付部長
スターゼン食品㈱出向

取締役副社長

渡邉  元
製造本部

マクドナルド業務部長

スターゼン食品㈱出向

取締役

マクドナルド統括部長

柳澤  浩之
製造本部

工場管理統括部長

スターゼン食品㈱出向

取締役

製造統括部長

兼）松尾工場長

中村  洋介

製造本部

工場管理統括部

千葉工場長

スターゼン食品㈱出向

製造統括部

千葉工場長

平野  正次

製造本部

工場管理統括部

松尾工場長

スターゼン食品㈱出向

製造統括部

松尾工場 副工場長

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

中村  猛

製造本部

工場管理統括部

本宮工場長

スターゼン食品㈱出向

製造統括部

本宮工場長

森上  倫輔
製造本部

生産管理統括部長

スターゼンミートプロセッサー㈱出向

経理部長

内田  憲志
製造本部

工務部長

スターゼン食品㈱出向

製造統括部 社長付部長

相馬  和宏
製造本部

製販管理部長

スターゼンインターナショナル㈱出向

輸出部長

美根  一郎
海外本部

輸入ビーフ部長

スターゼンインターナショナル㈱出向

輸入ビーフ部

フローズンビーフグループリーダー

阿由葉  隆
海外本部

輸入オファル部長

スターゼンインターナショナル㈱出向

輸入ビーフ部長

小池  公一
海外本部

輸入ポーク部長

スターゼンインターナショナル㈱出向

輸入ポーク部長

中川  彰浩
海外本部

輸入ブロイラー部長

スターゼンインターナショナル㈱出向

輸入ブロイラー部長

湯澤  秀俊
海外本部

海外事業部長

スターゼンインターナショナル㈱出向

経理業務部長

井野  岳司

海外本部

海外事業部

特命部長

スターゼンインターナショナル㈱出向

特命担当部長

飯田  浩二
海外本部

管理部長

スターゼンインターナショナル㈱出向

特命部長

樋田  博
生産事業本部

生産事業統括部長

スターゼンミートプロセッサー㈱出向

常務取締役

生産事業統括担当

松本  実

生産事業本部

生産事業統括部

特命部長

スターゼンミートプロセッサー㈱出向

取締役

生産事業統括

事業開発部長

渡部  輝文

生産事業本部

生産事業統括部

特命部長

スターゼンミートプロセッサー㈱出向

生産事業統括

農場管理部長

菅俣  資郎

生産事業本部

生産事業統括部

農場管理部長

スターゼンミートプロセッサー㈱出向

生産事業統括

特命部長

鈴木  武士

生産事業本部

生産事業統括部

環境部長

企画管理本部

グループエンジニアリング部

特命担当副部長

以 上